Stans onertta nöbili önere Maria 
* et matrem se lwtam eognöseit, * 
quee se neseit uxörem. 

A nti phon a. 
die beäta Virgo Maria * püe-

rum Jesum preesentävit in 
templo * et Simeon repl6tus Spiritu 
saneto aee6pit eum in ulnas suas* 
et benedixit Deum in wt6rnum. 

Responsorium. 
Aude Maria Virgo cunetas 
hreses sola interemisti, *quffl 

Grabridis, arehanga, * dietis eredi-
disti. 

Dum Virgo Deum et höminem 
genuisti * et post partum Virgo invi-
oläta permansisti. 

GabriMem arehängelum sei-
mus, * divinitus te esse afrätum * 
üterum tuum de Spiritu saneto*ere-
dimus impreegnätumrErubeseat Ju-
diens infax,* qui dielt Christunisex 
Joseph sdnine esse natum. 

Dum Virgo Deum et höminem 
genuisti * et post partumVirgo invi-
oläta permansisti. Glöria Patri et 
Filio * et Spiritui sancto. 

DumVirgo Deum et höminem ge-
nuisti * et post partum Virgo invio-
läta permansisti. 

A ntiphona. 
Elix orbistfelix hora. * dum stat 

'7> inter filias Anna*velut lux de-
etira * morum dans primitias. 

Responsorium. 
("Ee sursum rapta spu . -xdu -1dd . . 

mentis intuitu * Jesum cum 
sanetis stantem, * qui mundi seelus 
äperit. 

Et se eontemptum ässerit * de suis 
exuläntem. 

V. Lux venit in mundurn* et dilex-
&.unt h örnines* magis tenebras quam 
lueem. 

Et se eontdiiptum asserit * de suis 
exuläntem. Gloria Patri et Filio * et 
Spiritui satieto. 

Et se eontemptum ässerit * de suis 
exuläntem. 

Antiphonee. 

1.  e'Retiösi saneti Dei, quorum 
reliquife hic continentur, *sue-

cürrite nobis nunc et ante Deum. 

2.  
A pacemDömine in diausno- 
stris, quia non est älitts. 

qui pugnet pro nobis, nisi tu Deus 
noster. 
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Am Feste 
1 Mariie Verkündigung. 

Responsorium. 
Ineffabiliterdivitem 

in paüpeire öppido pu-
ellulam?t'QuIr missuni 
sibi superni regis fili- 

um *suseepit in aulam jueunditätis,* 
desiderätis pavit deheils, * et armis 
potentiffl eireumeinxit. 

V. _Hie ad pätriam trium phät or re-
diens, * in perenni laude * ipsam 
Reginam constituit. 

Q the missmn sibi superni regis fi-
lium*suseepit in aulam jueunditätis, 

desiderätis pavit delicüs,* et armis 
potentiw eireumeinxit. löria Patri 
et Filio * et Spiritui saneto. 

Q tue missum sibi superni regis a-
lluni * suseepit in au lam jueunditätis, 
* desiderätis pavit delieiis, * et armis 
potenti FC eireumeinxit. 

Responsorium. 
.1Ee est dies, * quam feeit 

* hödie Döminus 
etiönen4öpuli sui respexit * et re-
demptiönem misiüSödie modern, * 
quam femina intulit, * femina fugä- 
vit. * Deus homo factus, * id, 
quod fuit, permänsit, * et quod non 
erat, asstimpsiÜ-Ergo exördium no-
stree redemptiönis * devtite,reeolä-
mus * et exultemus dieentesGlöria 
tibi Dömine. 

Responsorium. 

Aude Maria Virgo * eunetas 
hreses sola interemisti, * quw 

Gabrielis, arehängeli, * dietis eredi- 
disti. 

D um Virgo Deum et hörninem 
genuisti * et post partum Virgo in-
violäta permansisti. 

V. Gabrielem arehängelum sei-
mus , * divinitus te esse afrätum * 
üterum tuum de Spiritu saneto * 
eredimus i m prfegnät um -Erubeseat 
Jud&us lnfelix, * qui dicht ChristuW 
ex Joseph semine esse natura. 

um Virgo Deum et höminem 
genuisti * et post partum Virgo in-
violäta permansisti. G löria Patri et 
Filio * et Spiritui saneto. 

1) um NTirgo Deum et höminem 
genuisti * et post partum 'Virgo in-
violäta permansisti. 

Responsorium. 
Eäta mater Anna, * arca regis 
wterni, * qui in te thesaürum 

=i; sibi 2,Tatissimum reeöndidit, * quo 
suum Unigenitum hwreditävil, * in-
opes locupletävit. 

Et miseros captivos liberävit. 
V. Emilfei reverenda Mater * de 

reverendissima Filia tua,* quer eum 
Virgo genuit, * qui ömnia ereävit. 

Ei miseros captivos liberävit. 

Responsorium. 
Egnum mundi * et omnem 
ornätum eontempsi * 

propter amörem Dömini mei, * Jesu 
Christi. 

Quem vidi, * quem amävi, * in 
quem eredidi, *quem dilexi. 

V. Eruetävit eor meum verbum 
bonum, * dieo (3,2;o öpera mea 

Q nem vidi, quem amävi, * in 
quem eredidi, quem dilexi. Glöria 
Patri et Filio * et Spiritui saneto. 
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Q uem vidi, quem amävi, * in 
quem eredidi, quem dilexi. 

1.  
Retiösi saneti Dei, quorum 
reliquiw hie continentur,*sue-

cürrite nobis nunc et ante Deum. 

2.  
A. pacem Dömine in diebus no- 
stris, quia non est älius, 

qui pugnet pro nobis, nisi tu Deus 
nost er. 

-..\ ,,,_ 

/  Am Pahnsonntag. 

C., Responsorium. 
fent spinärurn vieini-
tas * florentis roste * 
odörern non minuit, * 
ita tribulatiönuni im-
mensitas * in te Chri- 

sti mater et: minoräre non väluit * 
virtütem constäntiw. 

0 mnium enim virtütum* fragrän-
tia redolebas. 

V. Assiste spes nostra * in auxili-
um paräta * nobis tuis supplieibus, * 
ne nos extöllat prosperitas * nee de-
primat adverslias. 

0 mnium enim virtüturn * Cragrän-
tia redolebas. 

B esponsoriuni. 
Erenniter sit benedicta * tua 
innocentissima änirna, * o Ma-

ter reternte 1Fetititequam dolörum 
glädius pertränsiit, illum namque 
libens sustinuisti. 

U t nostras frägiles änimas * non 
pertransiret glädius * mortis per-
petuffl. 

V. 0 verie dileetiönis plenissima, 
da nobis eum perfeete diliere, * qui 
nobis miserahiliter mörtuis * felicem 
vitam comparävit pröprii cordis 
sänguine. 

U t nostras frägiles änimas * non 
pertransiret glädius mortis per- 
petufe. 

Responsoriurn. 
Alluerunt pire Matris 

dum suFe Virginität is Filium 
cerneliat pröprio sänguine rubri-
eäri, cujus manus et pedes perfo-
räri eonspieiens, cörporis sui viri-
bus ecepit mox tabeseere; 

Quie NWlern tanti Filii * in mor-
tis agöne elamörern aüdiens * in ter-
ram ut exänimis ex dolöribus pro-
sträta est. 

. 0 immensam eharitätem, 
qure Deuni cuneta regentem, * et 
virginem innoeentissimam traxit 
ad sulrerendum tälia, ut servi 
damnäti salvarentur. 

Q uie flebilem tanti Filü * in mor-
tis agöne elamörern aüdiens * in 
terram ut exänimis ex dolöribus pro-
sträta est. G 16ria Patri et Filio * et 
Spiritui saneto. 

Q tue flebilem tanti Filii * in mor-
tis agöne elamörem aüdiens, * in 
terram ut exänimis ex dolöribus pro-
sträta est. 

Antiphona. 

e Virgo, post Deum miser6- 
 rum singuläre refügium xsi- 

cut te non ambigimus * splendörem 

- 

lueis reternie • huic tenebröso mun-
do invexisse, * qui sedentes in um-
bra mortis illuminävit, * dignäre 
nune Dömina lumen quod genui-
sti*frobscurätis cördibus inferre, * ut 
omni vanitäte contempta* veritätem 
väleant agnöscere * et dignissimum 
pretium * pro se ex charitäte donä-
tum non amittere. 

Ani heilig-en Osterfeste. 

Ant p holla. 
Urrexit Döminus de 
sepülehro, * qui pro 
nobis pependit in lig-
no. Alleluja. 

Responsorium. 
Hristus resürgens ex mörtuis 
jam non möritur, * mors illi 
ultra non dominäbitur. 

Quod enim vivit, vivit Deo. -Alle-
hija, allelüja. 

V. Dicant nune Jud&i*quö odo 
milites custodientes sepülehru er- 
diderunt regem ad läpidis positiö-
nem, * quare non serväbant petram 
justitiw auf sepültup reddaneut 
resurgentem adörenrnobiscum 
eentes. 

Quod enim vivittvivit 
lüja, 

A ntiphona. 
Egina coeli Iwtäre, allelüja, * 
quia quem meruisti portäre, 

allelüja, resurrexit, sicut dixit, al- 
lelüja. * Ora pro nobis Deum * Vir-
go Mater resurgentis, * fac nos vitae  

permanentis obtinere päscua. Al- 
lelüja. 

Responsorium. 
äta mater Anna, * arca regis 

Feterni , * qui in te thesaürum 
* sibi gratissimum recöndidit, * quo 
suum Unigenitum hEereditävit, * in-
opes locupletävit. 

Et miseros captivos liberävit. 
V. Exülta reverenda Mater * de 

reverendissima Filia tua, * quie eum 
Virgo genuit,* quie, omnia cretivit. 

Et miseros captivos liberävit. 

A utiphonw. 
1.  

Inistrans pauperibus, nudis 
et debilibus * Christum indu-

isti, * quem timend° jügiter * et 
amändo dülciter * sponsum coneu- 
pisti, jam sinu sponsi früeris * 
opem depösee miseros * duleis spon-
sa Christi. 

2.  
Xülta feliciter * Mater 
etissimi triumphatörisequi mor-

tem mortificävit * superbos disper-
didit, * hümiles exaltävit, * captivos 
redemit, * fcMitos purgävit, * faule-
lieos saturävit * et te sibi "Matrem * 
ac Sponsam amantissimam sua 
gloriösa resurrectiöne lffltifieävit• * 
benedicat eum)Ket veneretur omnis 
creatüra * et ad ejus glöriam * te 
wternäliter beitam proclämant * 
omnes generatiönes. 

3.  
A pacem Dömine in diebus no- 
stris, quia non est älius, * 

qui pugnet pro nobis, nisi tu Deus 
noster. 
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Am heiligen 31arcustag. 

Antiphona. 
Egina cceli Iwtäre, alle-
lüja, * quia quem me-
ruisti portäre, allelüja, 
* resurröxit sicut dixit, 

Ora pro nobis Deum, alle-
lüja, * Virgo Mater resurgöntis, 
fac nos vitae permanentis obtinöre 
päscua, allelüja. 

Respon s o ritt in. 
Hristi Virgo dilectissima, vir-
tütum operätrix, * opem fer 

miseris. 
S  übveni Dömina * elamäntibus 

ad te jügiter. 
V. Quöniam peccatörum mole pre-

mimur, * sanctissima, te preeänmr. 
übveni Dömina * clamäntibus 

ad te jügiter. G löria Patri et Filio * 
et Spiritui sancto. 

S übveni Dömina * clamäntibus 
ad te jügiter. 

Antiphona. 
Ancta Maria * succürre mise-
ris, *juva pusillänimes, * refo-

ve flebiles, * ora pro pöpulo;inter-
veni pro clero, * intereede pro devö-
to femineo .sexu# söntiant omnes 
tuum juvtmen, * quicümque edle-
braut tuam comrnemoratiönem. 

Responsorium. 
Rdönti desidörio * pro pöpuli 
suffMgio peccä,ntis * dum an- 

Mat. 
Q uam grävia sunt vitia, * quam 

grata dat remedia * Christus ei re-
völat. 

V. Loquölur pacem * in plebem 
suam et in eos, * qui convertüntur 
ad cor. 

Q uam grävia sunt vitia, * quam 
grata dat remödia * Christus ei re- 
velat.  G  löria Patri et Filio * et Spi-
ritui sancto. 

Q uarri grävia sunt vitia, quam 
grata dat remödia * Christus ei re-
völat. 

Antiphonw. 

1.  
Alv tot. mundi * salva nos otn-
nes , sancta Dei genitrix,* Vir-

go semper Maria, * ora pro nobis * 
pröcibus quoque sanctörum Aposto-
lörum, * Märtyrum et Confessörum 

atque sancarum Virginum * sup-
pliciter petimus, ut a malis Omni-
bus eruämur bonisque ömnibus * 
nunc et semper perfrui mereämur. 

2.  
Onverte Dömina Mater gaüdii * 
luctum nostrum in gaudium * 

et circürnda nos * ut hetäntes 
annuntiemus Dei veritätem. 

3.  
A pacem Dömine in diöbus 
nostris, * quia non est älius, * 

qui pugnet pro nobis, nisi tu Deus 
noster. 
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Am Montag in der Kreuzwoche. 
Responsorium. 

Nix namque es * saera 
"oi Vire Maria* et omni 

eiof laude dignissinta. 

Quia ex te ortus est * 
• '-/A Sol * Christus 

Deus noster. 

V> Ora pro pöpulo, * interveni pro 
clero, * intercede pro devöto femi-
neosexu, sentiant omnes tuum j uvä-
men * quieümque eelebrant * tuam 
commemoratiönem. 

Quia ex te ortus est* Sol justitioc, 
* Christus Deus noster. C;11.6ria Patri 
et Filio * et Spiritui sancto. 

Quitt ex te ortus est * Sol justitiw, 
* Christus Deus noster. 

Antiphona. 

Elix orbis Felix hont, dum 
stat inter filias Anna * velut 

Iux deeöra morum dans primitias. 

Responsorium. 

Stans Dei judieiis * videt 
quantis supplieiis* impii mac- 

täntur, quam gravis est purgätio. 

Quam horrens est damnätio, * 
tormenta testäntur. 

V. Cum exärserit in hrevi ira ejus 
* beäti onmes;- qui confidunt in eo. 

Quam horrens est danmätio * 
tormenta testäntur. Ciöria Patri et 
Filio * et Spiritui saneto. 

Quam horrens est damnätio, *tor-
menta testäntur. 

Antiphonve. 

1.  
Djuva nos, Sponsa Regis 

* ne perdäntur äni- . 
111ffl nostrie cum impiis, * quas rede- 
mit verhigena Dons veritätis. 

2.  
lvätor mundi * salva nos om-

nesrsancta Dei genitrix, * Vir-
go semper Maria, * ora pro nobis * 
preeibus quoque sanctörum Aposto-
Wurf), * Märtyrum et Confessörum, 

atque sanetärum Virginum * sup-
pliciter petimus, * ut a maus ömni-
bus eruämur * bonisque ömnibus 
nunc et semper perfrui merefimur. 

3.  
pacem Dömine in diebus no- 

stris, quia non est älius, 
qui pugnet pro nobis, * nisi tu Deus 
noster. 

• 

Am Dienstag in der Kreuzwoche. 
Responsorium_ 

summe Trini-
tätis te et omnia in 
se coneludentis do- 

 -  mitinuit] önmium 
virtütum flöribus redimitum * dis-
pensätrix prudentissima, eireümda 
miseros proteetiöne tua. 

refove famelicos tua benigna 
providentia. 

V. Respiee propilia, * pericula 
populörum, captivörum gemitus,* 
tribulatiönes orphanörum, * ut om-
nes Bibi sentiant * tuam providenti-
am profuisse. 
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Et refove ramelieos * tua benigna 
providentia. Glöria Patri et Filio 
et Spiritui saneto. 

Et rerove famelieos * tua benigna 
providentia. 

Antiphona. 
',Egina coeli leetäre, allelüja, * 
q"uia quem meruisti portäre, 

allelüja, resurrexit siezet dixit, alle-
lüja`Ora pro nobis Deum, allelüja, * 
Virgo 3later resurgentis, * fac nos 
vitee permanentis obtinere päscua, 
allelüja. 

Responsorium. 
maris fluctus mitigans*Jo-

nam duxit ad äridam, Ina-
trenn Christus allevians * omnem 

tristitiam. 
Partum felicem nüntians matri 

duplat leetitiam. 
V. Sponsam nube clerificans 

linguam melle duleificanAoquendi 
dat audäeiam. 

Partum felicem nüntians '14 matri 
duplat belitiam. Glöria Patri et Filio 
* et Spiritui saneto. 

Partum felicem nüntians matri 
duplat 

Antiphonee. 

1. 
Oli Dörnindnos relinquere * in 
tremendo tui Filii judieio, 

cui Pater omne judieium cöntulit, 
cujus justitiam coeli annuntiäbunt, 
cujus aspeetum omnis potestas for-
midäbit, * dum venerit discernere 
pöpulum suum. 

2.  
'Alvätor mundi * salva nos om-

neAaneta Dei genitrix, Vir-
go semper Maria, * ora pro nobis * 
preeibus quoque sanetörum Aposto-
lörum, *Märtyrum et Confessörurn, 
* atque sanelärum Virginum * sup-
plieiter petimus, * ut a maris ömni-
bus eruämur, bonisque ömnibus * 
nunc et semper perfrui mereämur. 

3.  
A pacenn Dömine in diebus 
stris, quia non est älius, * 

'qui pugnet pro nobis, nisi tu Dezes 
nosi er. 

Am Mittwoch in:der Kreuzwoche. 

Responsorium. 

2Hristi 
tissima, *''virtütum 
operätrix, opem 
fer miseris. 

Sübveni Dömina * elamäntibus 
ad te jügiter. 

V. Quöniam peccatörum mole 
premimur, sanetissima, te precä-
mur. 

Siibveni Dömina * clamäntibus 
ad te jügiter. Glöria Patri et Filio * 
et Spiritui sancto. 

Sübveni Dömina * elamäntibus 
ad te jügiter. 

Antiphonw. 

1. 
Egina eceli Iwtäre, 
quia quem meruisti portäre, al- 

lelüja, * resurrexit sicut dixit, allelü- 
ja. * Ora pro nobis Deum. 

2 

Am Feste Christi Himmeifahrt. 
Antiphona. 

Löria tibi Trinitas, 
Pequälis una Deitas, 
* et ante ömnia s•£eu-
la * et nune et in per-
petuunt. 

Responsoriurn. 
Te in orhem universutn* et preedi-
eäte dieentes: * A llelüja. 

10 

Virgo Mater resurgntis, * fac nos 
vitae permanentis * obtinere päseua, 

2. 
Oröna sponsa prp'edita, prx-
sentäta per Virginem, ple-

bem devötam visita, * tuarn rege 
pro geniem, umbram mortis illümi-
na * noctis aufer ealiginem, * pedes 
nostros justified<in pacis pulehritti-
dinem. 

3.  
Alvätor mundi salva nos om-
nes neta Hei genitrix, Vir-

go semper Maria, ora pro iiohis * 
preeibus quoque sanetörum Aposto-
lörum, Märtyrum et Confessörum, 

atque sanetärum Virginum sup-
pliciter petimus, ut a malis ömni-
bus eruäutur * bonisque ömnibus 
nune et semper perfrui mereämur. 

4.  
A pacem Dömine in diebus no-
stris, * quia non est Mins, * qui 

pugnet pro nobis, nisi tu Deus 
noster. 

Qui eredideritt haptizä,tus füerit, 
salvus erit. *Allelf ja, allelüja, 

allelüja. 
V. In nömine Patris et Vali * et 

Spiritus saneti. 
Qui erediderit et haptizätus füerit, 
salvus erit. Altelüja, allehija, al-

lelüja. G löria Patri et Fitio * et Spi-
ritui 8 an eto. 

Qui eredideriek baptizätus füerit, 
salvus erit. Allelüja, allelüja, 

Antiphonie. 

1.  
Rex glöriw, flömine virtü- 
tum, * qui triumphätor hödiet 

super omnes ecelos ascendisti, ne 
derelinquas nos örphanos, sed mitte 
promissum Patris in no 'piritum 
veritätis. A fiel üja. 

2.  
Egina eceli Iwtäre, allel►  ja, 
quia quem meruisti portäre, 
* jarn aseendit sicut dixit, 
* Ora pro nobis Deum, alle- 

lüja, * 'Virgo Mater aseendentisl(fae 
nos vita; permanentis obtinere  

( , alteltija. 
3.  

inistrans pauperibus, nudis 
et debilibus * Christum indu- 

isti quem timend° jügiter * et 
atnändo düleiter * sponsum coneu-
pisti, * jaul sinu sponsi früeris * °perlt 
depösee miseris duleis sponsa 
Christi. 

4.  

Retiösi saneti Hei, quorum 
 reliquife hic eontinentur, sue- 
cürrite nobis nune et ante Deam. 
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5. 
A pacem Dömine in diebus no-
stris, quia non est älius'1 \ qui 

pugnet pro nobis, * nisi tu Deos 
nost er. 

Am Tage der Heimführung der 
heiligen Birgitta. 

Q4,_„ 
r

Responsorium. 
\ Facies mostiiea * so-

lis corüseans 
sanetitäte ma(re,nifica 
magnis clares prodi- 

giis. 
In requie pacifica sponsi fruens 

exeniis. 
V. femina mirifiea continuis 

loetified-Servos tuos prfesidiis. 
In requie pacifiea sponsi fruens 

exeniis. Glöria Patri et Filio * et 
Spiritui sancto. 

In requie pacifiea sponsi fruens 
exeniis. 

Responsorium. 
Erba surgit in stipitem * altis 
[ixam radicibus * stipes fert ra- 

mum fertilem pulehris fuleitum 
flöribus. 

Vlos fructum profert ütilem * ad 
sanitätem gentibus. 

V. Durn parens parit nöbilem 
gittam * sibi similem miris elaram 
virtütibus. 

Flos fructum profert ütilem * ad 
sanitätem gentibus. Glöria Patri et 
Filio * et Spiritui sancto. 

11 los fructum profert ütilem * ad 
sanitätem getitibus. 

Responsorium. 
Ui maris fluctus mitigans)jo-
nam duxit ad äridam,* matrem 

Christus allevians * omnem tollit tri-
stitiam. 

P artum felieem nüntians matri 
duplat leetitiam. 

V. Sponsam nube clarificans * fin-
gzuan' welle duleificanS(loquendi 
dat audäciam. 

Partum felicem nüntians * matri 
duplat I eetitiam. Glöria Patri et Filio 
et Spiritui sancto. 

Partum felieem nüntians * matri 
duplat 

Antiphonic. 

1.  
Epelle a tabernäeulis nostris 
omnem nequitiam; Maria, spes 

ömnium, * super te enim jactämus 
curam nostram.